
P.C. nr. 317.00.00-00.00 Bewakings- en/of toezichtsdiensten 
 
Loonaanpassing wegens : Indexatie :  2 % 
 

Geldig : sinds 01/06/2008 
 

 

Bron: www.groeps.be Pagina 1 van 5 Bijwerking : 02/06/2008 

Operationeel personeel 
 

Categorie Leeftijd 
OP1A OP1B OP2 OP2+ OP3 OP4 

16 jaar  2.034,85     
17 jaar  2.034,85     
18 jaar 1.956,55 2.034,85 2.002,61 2.110,84 2.191,35 2.473,83 
19 jaar 1.956,55 2.034,85 2.002,61 2.110,84 2.191,35 2.473,83 
20 jaar 1.956,55 2.034,85 2.002,61 2.110,84 2.191,35 2.473,83 
21 jaar 1.956,55 2.034,85 2.002,61 2.110,84 2.191,35 2.473,83 
22 jaar 1.956,55 2.034,85 2.002,61 2.110,84 2.191,35 2.473,83 
23 jaar 1.956,55 2.034,85 2.002,61 2.110,84 2.191,35 2.473,83 
24 jaar 1.956,55 2.034,85 2.002,61 2.110,84 2.191,35 2.473,83 
25 jaar 1.956,55 2.034,85 2.002,61 2.110,84 2.191,35 2.473,83 
26 jaar 1.956,55 2.034,85 2.002,61 2.110,84 2.191,35 2.473,83 
27 jaar 1.956,55 2.034,85 2.002,61 2.110,84 2.191,35 2.473,83 
28 jaar 1.956,55 2.034,85 2.002,61 2.110,84 2.191,35 2.473,83 
29 jaar 1.956,55 2.034,85 2.002,61 2.110,84 2.191,35 2.473,83 
30 jaar 1.956,55 2.034,85 2.002,61 2.110,84 2.191,35 2.473,83 
31 jaar 1.971,09 2.053,83 2.002,61 2.110,84 2.191,35 2.473,83 
32 jaar 1.986,25 2.073,29 2.055,95 2.164,24 2.253,82 2.473,83 
33 jaar 2.001,62 2.093,90 2.055,95 2.164,24 2.253,82 2.473,83 
34 jaar 2.011,23 2.109,88 2.109,36 2.217,62 2.316,20 2.473,83 
35 jaar 2.012,80 2.109,88 2.135,90 2.244,15 2.347,39 2.473,83 
36 jaar 2.019,52 2.126,64 2.144,47 2.252,74 2.357,79 2.513,14 
37 jaar 2.023,82 2.126,64 2.144,47 2.252,74 2.357,79 2.513,14 
38 jaar 2.032,13 2.133,84 2.161,48 2.269,74 2.378,57 2.591,67 
39 jaar 2.036,39 2.133,84 2.161,48 2.269,74 2.378,57 2.591,67 
40 jaar 2.044,67 2.145,93 2.178,62 2.286,85 2.399,23 2.670,25 
41 jaar 2.047,89 2.145,93 2.178,62 2.286,85 2.399,23 2.670,25 
42 jaar 2.053,43 2.145,93 2.191,83 2.300,10 2.415,36 2.695,29 
43 jaar 2.056,77 2.145,93 2.191,83 2.300,10 2.415,36 2.695,29 
44 jaar 2.062,47 2.157,28 2.205,21 2.313,46 2.431,68 2.720,25 
45 jaar 2.065,74 2.157,28 2.211,84 2.320,05 2.439,73 2.732,71 
46 jaar 2.070,12 2.163,98 2.217,11 2.325,37 2.446,34 2.740,40 
47 jaar 2.072,85  2.217,11 2.325,37 2.446,34 2.740,40 
48 jaar 2.075,58  2.227,72 2.335,97 2.459,48 2.755,83 
49 jaar 2.078,24  2.227,72 2.335,97 2.459,48 2.755,83 
50 jaar 2.080,97  2.238,39 2.346,64 2.472,66 2.771,25 
51 jaar 2.080,97  2.238,39 2.346,64 2.472,66 2.771,25 
52 jaar 2.083,62  2.244,37 2.352,64 2.478,13 2.778,75 
53 jaar 2.083,62  2.244,37 2.352,64 2.478,13 2.778,75 
54 jaar 2.086,64  2.250,38 2.358,64 2.483,68 2.786,18 
55 jaar 2.088,11  2.253,36 2.361,63 2.486,35 2.790,01 

 
 
OP2+ = Geld en/of waardentransporteurs - bedienden 
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Administratief personeel 
 

Categorie Leeftijd P1 P2 P3 P4 
16 jaar 1.853,27 2.034,85   
17 jaar 1.853,27 2.034,85   
18 jaar 1.853,27 2.034,85 2.162,74 2.296,34 
19 jaar 1.853,27 2.034,85 2.162,74 2.296,34 
20 jaar 1.853,27 2.034,85 2.162,74 2.296,34 
21 jaar 1.853,27 2.034,85 2.162,74 2.296,34 
22 jaar 1.853,27 2.034,85 2.162,74 2.296,34 
23 jaar 1.853,27 2.034,85 2.162,74 2.296,34 
24 jaar 1.853,27 2.034,85 2.162,74 2.296,34 
25 jaar 1.853,27 2.034,85 2.162,74 2.296,34 
26 jaar 1.853,27 2.034,85 2.162,74 2.296,34 
27 jaar 1.853,27 2.034,85 2.162,74 2.296,34 
28 jaar 1.853,27 2.034,85 2.162,74 2.296,34 
29 jaar 1.853,27 2.034,85 2.162,74 2.296,34 
30 jaar 1.853,27 2.034,85 2.162,74 2.296,34 
31 jaar 1.862,91 2.053,83 2.188,46 2.341,49 
32 jaar 1.873,46 2.073,29 2.215,60 2.380,61 
33 jaar 1.882,95 2.093,90 2.244,45 2.421,10 
34 jaar 1.885,84 2.109,88 2.260,47 2.440,30 
35 jaar 1.885,84 2.109,88 2.278,43 2.471,16 
36 jaar 1.894,04 2.126,64 2.300,03 2.506,40 
37 jaar 1.894,04 2.126,64 2.300,03 2.533,13 
38 jaar 1.902,13 2.133,84 2.316,08 2.564,05 
39 jaar 1.902,13 2.133,84 2.316,08 2.564,05 
40 jaar 1.910,10 2.145,93 2.333,82 2.586,41 
41 jaar 1.910,10 2.145,93 2.333,82 2.586,41 
42 jaar 1.914,56 2.145,93 2.357,56 2.609,02 
43 jaar 1.914,56 2.145,93 2.357,56 2.609,02 
44 jaar 1.919,37 2.157,28 2.367,31 2.631,73 
45 jaar 1.919,37 2.157,28 2.367,31 2.631,73 
46 jaar 1.922,82 2.163,98 2.376,72 2.654,50 
47 jaar   2.381,15 2.654,50 
48 jaar    2.654,50 
49 jaar    2.654,50 
50 jaar    2.701,15 
51 jaar    2.701,15 
52 jaar    2.701,15 
53 jaar    2.701,15 
54 jaar    2.701,15 
55 jaar    2.728,78 
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Stelsel: 37u 
 
 
Arbeiders 
 

Categorie Anciënn. na BI G M1 M2 MBB SB SBG 
0 maand 12,5078 11,5268 11,8058 11,9451 14,7899 11,5268 12,5078 

3 maanden 13,1661 12,1335 12,4272 12,5738  12,1335 13,1661 
 

Categorie Anciënn. na SE SEL SMB SMBP SQ TF TM 
0 maand 11,8058 11,9451 14,7155 14,7651 11,6663 13,0852 13,9797 

3 maanden 12,4272 12,5738   12,2803 13,7739 14,7155 
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Vertegenwoordigers-verkopers 
 

Categorie Leeftijd 
V1 V2 

18 jaar 2.296,34  
19 jaar 2.296,34  
20 jaar 2.296,34  
21 jaar 2.296,34 1.894,18 
22 jaar 2.296,34  
23 jaar 2.296,34  
24 jaar 2.296,34  
25 jaar 2.296,34  
26 jaar 2.296,34  
27 jaar 2.296,34  
28 jaar 2.296,34  
29 jaar 2.296,34  
30 jaar 2.296,34  
31 jaar 2.341,49  
32 jaar 2.380,61  
33 jaar 2.421,10  
34 jaar 2.440,30  
35 jaar 2.471,16  
36 jaar 2.506,40  
37 jaar 2.533,13  
38 jaar 2.564,05  
40 jaar 2.586,41  
42 jaar 2.609,02  
44 jaar 2.631,73  
46 jaar 2.654,50  
50 jaar 2.701,15  
55 jaar 2.728,78  
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Job-studenten 
 
Administratief personeel 
 

Categorie Leeftijd 
P1 P2 P3 P4 

16 jaar 1.645,39 1.700,75   
17 jaar 1.687,00 1.745,82   
18 jaar 1.722,02 1.782,01 1.866,36 1.975,39 
19 jaar 1.745,66 1.808,65 1.896,88 2.007,45 
20 jaar 1.755,50 1.829,85 1.906,49 2.017,18 
21 jaar 1.768,44 1.850,25 1.916,47 2.027,28 
22 jaar 1.773,77 1.871,74 1.945,02 2.036,70 
23 jaar 1.783,35 1.891,19 1.972,87 2.045,28 
24 jaar 1.790,73 1.911,34 1.998,42 2.083,13 

 
 
Job-studenten 
 
Operationeel personeel 
 

Categorie Leeftijd 
OP1A OP1B OP2 OP3 OP4 

16 jaar  1.700,75    
17 jaar  1.745,82    
18 jaar 1.862,30 1.782,01 2.002,61 2.191,35 2.473,83 
19 jaar 1.874,11 1.808,65 2.002,61 2.191,35 2.473,83 
20 jaar 1.879,08 1.829,85 2.002,61 2.191,35 2.473,83 
21 jaar 1.885,53 1.850,25 2.002,61 2.191,35 2.473,83 
22 jaar 1.888,21 1.871,74 2.002,61 2.191,35 2.473,83 
23 jaar 1.892,98 1.891,19 2.002,61 2.191,35 2.473,83 
24 jaar 1.896,68 1.911,34 2.002,61 2.191,35 2.473,83 

 
 
 


